בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 20197-01-22 מדינת ישראל נ' ערגי

בפני בעניין: כבוד השופטת מרב גרינברג המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד דודי ענבר
יוסף חיים ערגי ע"י ב"כ עוה"ד רן קרויט

גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות **גידול סם מסוכן**, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973, **החזקת כלים לגידול סם** לפי סעיף 10 רישא לפקודה, ו**נטילת חשמל**, לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית, בין המועדים 2.9.21 ועד ליום מעצרו, 29.12.21, שכר הנאשם דירה בבניין מגורים בעיר נס ציונה. במהלך תקופת השכירות, במועד שאינו ידוע במדוייק, הקים בעצמו או באמצעות אחר, בדירה, מעבדה לגידול צמחי סם קנבוס, בשלושה חדרים בדירה ובחדר המקלחת התקין מערכת מים התומכת בגידול הסם.

ד. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 15.10.23 עד השעה 10:00 בבית"ר "הדרים". לצורך הבטחת התייצבותו תעמודנה הערביות בהליך המעצר וצו עיכוב יציאה מהארץ. ההפקדה תושב למפקיד עם תחילת מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

מורה על השמדת הסמים. יתר המוצגים - לשק"ד קצין משטרה.

ניתן היום, כ"ד אלול תשפ"ג, 10 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.